
Návod na obsluhu aplikací 
Kangi Club a Stream



Helen Doron Stream

Následující stránky obsahují stručný návod, jak si stáhnout AUDIO a VIDEO obsah 
vybraných lekcí v aplikaci Helend Doron Stream (iOS, Android) pro následné 
používaní, i když nejste připojení k internetu.

Důležité! Seznam dostupných lekcí ke stažení je individuální pro každého studenta 
a závisí na kurzu, který navštěvuje a navštěvoval v minulosti. Nabídka uvedená na 
obrázcích tohoto návodu se tedy může lišit od vašeho skutečného zobrazení. 



1. Stáhnutí aplikace Helen Doron Stream a přihlášení

• Aplikaci si stáhnete z Apple Store nebo z Obchod Play do vašeho mobilu či tabletu.
• Po instalaci se do aplikace můžete přihlásit zadáním vašeho uživatelského jména a hesla. 



2. Přehled kurzů

• Po přihlášení si z nabídky zvolte požadovaný kurz. 
• Pokud jste studentem HDE prvním rokem, v nabídce se zobrazí pouze jeden kurz, 
     do kterého jste aktuálně přihlášeni. 
• Pokud jste již v minulosti absolvovali i jiné kurzy, budete mít možnost výběru rozšířenou.



3. Výběr aktivit

• V následujícím kroku si vyberte požadovanou aktivitu.



4. Stažení obsahu

• Klikněte na ikonu mráčku v horní části pravého rohu.



4. Stažení obsahu

• Kliknutím zahájíte postupné stahování jednotlivých lekcí / epizod.
• Stažený obsah je označen ikonou ✓.
• Obsah, u kterého stahování probíhá, je označen ikonou točícího se kolečka.



5. Režim off-line

• Pokud nejste připojeni k internetu, máte dostupné pouze stažené lekce.



6. Přidání nového uživatele

• Pokud chcete přidat nového uživatele, přejděte do Nastavení (ikona ozubeného kolečka) 
a vyberte možnost „Users“.



6. Přidání nového uživatele

• Klikněte na možnost „Add User“ a vyplňte přihlašovací údaje. 
• Nyní můžete přepínat mezi jednotlivými uživateli. 



7. Přehled připojených zařízení
• Pokud chcete vidět zařízení, která jsou připojena k vašemu účtu, přejděte do 

Nastavení a vyberte možnost „Devices“. 
• V nabídce můžete odstranit připojená zařízení, která již nepoužíváte.



Kangi Club
Následující stránky obsahují stručný návod, jak si stáhnout AUDIO a VIDEO 
obsah vybraných lekcí z webu Kangi Club pro následné používaní bez nutnosti 
připojení k internetu.

Důležité! Seznam dostupných lekcí ke stažení je individuální pro každého 
studenta a závisí na kurzu, který navštěvuje a navštěvoval v minulosti. 
Nabídka na obrázcích tohoto návodu se tedy může lišit od vašeho skutečného 
zobrazení. 



1. Přihlášení do Kangi Clubu

• Pro přihlášení přejděte na webovou stránku www.kangiclub.com .
• Vyplňte přihlašovací údaje.

http://www.kangiclub.com/


2. Stažení obsahu

• V rozbaleném menu klikněte na možnost „Your area“.



2. Stažení obsahu

• V levé spodní části klikněte na ikonu mráčku.



2. Stažení obsahu

• Potvrďte smluvní podmínky.



2. Stažení obsahu
• Vyberte si kurz, jehož obsah chcete stáhnout. 

• Stahování audio poslechů – ikona ♫
• Stahování videí – ikona 
• Zahájit stahování – ikona  


	Snímek 1:    Návod na obsluhu aplikací Kangi Club a Stream 
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17

